Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.04.2020 № В-1754

О результатах Всероссийского конкурса методических разработок «Диссеминация передового
педагогического опыта ДОО по реализации ФГОС дошкольного образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
методических разработок «Диссеминация передового педагогического опыта ДОО по реализации ФГОС
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Григорова Наталья
Викторовна

Конспект ООД по сенсорной
интеграции 3 место ДП-0 №83077

2 Мамедова Елена
Анатольевна Дружба крепкая 2 место ДП-0 №84474

3 Преснякова Наталья
Федоровна Методика создания ансамбля 2 место ДП-0 №84814

4 Шишева Екатерина
Евгеньевна

"Работа с семьей ребенка с
нарушениями опорно-двигательного
аппарата в образовательной
организации"

1 место ДП-0 №84911

5 Румянцева Марина
Ефимовна

Конструкт совместной непрерывной
образовательной деятельности с
дошкольниками старшей группы (5-
6 лет) для детей с тяжёлыми
нарушениями речи

3 место ДП-0 №85128

6 Огородникова
Маргарита Евгеньевна

Организация развивающей
предметно-пространственной среды 1 место ДП-0 №85495

7 Цветкова Елена
Геннадьевна

"Курсовой проект "Вокально-
хоровые навыки детей-
дошкольников"

1 место ДП-0 №85683

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина